

## **Tegton ApS**

Kristensmindevej 2  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 30513258

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Jens Julius Lundtorp Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Teqton ApS  
Kristensmindevej 2  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 30513258

**Direktion**

Jens Julius Lundtorp Olsen

**Bestyrelse**

Claus Rosenfeldt  
Claus Bøgeskov Larsen  
Jens Julius Lundtorp Olsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed, samt at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 59.440.244 mod DKK 45.650.881 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 81.574.950.

Soliditetsgraden udgjorde 80% mod 76% sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>68.053.249</b>	<b>60.053.421</b>
Personaleomkostninger	1	-35.229.299	-30.661.400
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>32.823.950</b>	<b>29.392.021</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.094.485	-2.218.782
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>30.729.465</b>	<b>27.173.239</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.048.184	24.365.911
Finansielle indtægter	3	639.653	352.317
Finansielle omkostninger	4	-48.077	-86.335
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.369.225</b>	<b>51.805.132</b>
Skat af årets resultat	5	-6.928.981	-6.154.251
<b>Årets resultat</b>		<b>59.440.244</b>	<b>45.650.881</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	45.000.000	35.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.923.623
Overført til overført resultat	14.440.244	13.574.504
<b>Årets resultat</b>	<b>59.440.244</b>	<b>45.650.881</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.764.342	6.500.553
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>8.764.342</u></b>	<b><u>6.500.553</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.334.234	43.393.662
Deposita		65.625	65.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>81.399.859</u></b>	<b><u>43.459.287</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>90.164.201</u></b>	<b><u>49.959.840</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.277	2.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.747.968	20.769.363
Andre tilgodehavender		0	10.000
Udskudte skatteaktiver	5	237.218	310.773
Periodeafgrænsningsposter		586.838	427.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.591.301</u></b>	<b><u>21.519.904</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.969.008</u></b>	<b><u>338.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>16.560.309</u></b>	<b><u>21.857.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>106.724.510</u></b>	<b><u>71.817.827</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		36.349.950	22.282.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000.000	35.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>81.574.950</u></b>	<b><u>57.507.901</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		837.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>837.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.654	1.573.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.739.225	3.529.584
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	6.855.426	5.998.885
Anden gæld		4.047.255	3.208.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.312.560</u></b>	<b><u>14.309.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.312.560</u></b>	<b><u>14.309.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>106.724.510</u></b>	<b><u>71.817.827</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	225.000	3.151.201	8.708.397	24.000.000	36.084.598
Udbetalt udbytte			0	-24.000.000	-24.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.923.623	13.574.504	35.000.000	45.650.881
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-227.578	0		-227.578
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>225.000</b>	<b>0</b>	<b>22.282.901</b>	<b>35.000.000</b>	<b>57.507.901</b>
Udbetalt udbytte			0	-35.000.000	-35.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	14.440.244	45.000.000	59.440.244
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-373.195		-373.195
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>225.000</b>	<b>0</b>	<b>36.349.950</b>	<b>45.000.000</b>	<b>81.574.950</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	27.554.297	24.181.151
Pensioner	2.355.279	1.716.310
Andre omkostninger til social sikring	423.051	385.860
Andre personaleomkostninger	4.896.672	4.378.079
<b>I alt</b>	<b><u>35.229.299</u></b>	<b><u>30.661.400</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>40</u>	<u>34</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.094.484	2.218.785
<b>I alt</b>	<b><u>2.094.484</u></b>	<b><u>2.218.785</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	438.748	352.317
Andre finansielle indtægter	200.905	0
<b>I alt</b>	<b><u>639.653</u></b>	<b><u>352.317</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	45.480	9.272
Øvrige finansielle omkostninger	2.597	77.063
<b>I alt</b>	<b><u>48.077</u></b>	<b><u>86.335</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	5.998.885	-310.773		
Betalt vedrørende tidligere år	-5.998.885			
Skat af årets resultat	6.855.426	73.555	6.928.981	6.154.251
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>6.855.426</b>	<b>-237.218</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>6.928.981</b>	<b>6.154.251</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-237.218		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.855.426			
<b>I alt</b>	<b>6.855.426</b>	<b>-237.218</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	19.402.824	19.402.824	16.024.059
Tilgang i året	4.473.713	4.473.713	3.712.265
Afgang i året	-3.513.138	-3.513.138	-333.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>20.363.399</b>	<b>20.363.399</b>	<b>19.402.824</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-12.902.271	-12.902.271	-10.957.061
Årets afskrivninger	-2.094.484	-2.094.484	-2.218.785
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.397.698	3.397.698	273.575
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-11.599.057</b>	<b>-11.599.057</b>	<b>-12.902.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>8.764.342</b>	<b>8.764.342</b>	<b>6.500.553</b>
Salgspris, afgang	446.400	446.400	347.200
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-115.440	-115.440	-59.925
Fortjeneste/tab ved afhændelse	330.960	330.960	287.275

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	15.676.703	65.625	15.742.328	3.742.328
Tilgang i året	28.681.648	0	28.681.648	12.000.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>44.358.351</b>	<b>65.625</b>	<b>44.423.976</b>	<b>15.742.328</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	27.716.959		27.716.959	16.367.084
Årets opskrivninger	35.048.184		35.048.184	24.365.911
Egenkapitalreguleringer	-373.195		-373.195	-227.578
Modtaget udbytte i året	-25.416.065		-25.416.065	-12.788.458
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>36.975.883</b>		<b>36.975.883</b>	<b>27.716.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>81.334.234</b>	<b>65.625</b>	<b>81.399.859</b>	<b>43.459.287</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Teqton ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:













For den største koncern:

Multiplikator invest ApS, Næstved

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Navnet er skjult</b> <b>Bestyrelsesformand</b> Serienummer: a334505c-f915-4aa7-ab5e-9784cf8d34e IP: 5.186.xxx.xxx 2024-06-26 08:09:55 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Claus Bøgeskov Larsen</b> <b>Bestyrelsesmedlem</b> Serienummer: 1476322b-70cf-4082-9ea1-ebc5b87d79b8 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-06-26 08:15:10 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Jens Julius Lundtorp Olsen</b> <b>Direktør</b> Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7 IP: 5.186.xxx.xxx 2024-06-26 08:56:12 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Jens Julius Lundtorp Olsen</b> <b>Bestyrelsesmedlem</b> Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7 IP: 5.186.xxx.xxx 2024-06-26 08:56:12 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Daniel Castiblanco Jakobsen</b> <b>Statsautoriseret revisor</b> Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-26 10:46:24 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Søren Moesgaard</b> <b>inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096</b> <b>Statsautoriseret revisor</b> Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-26 15:16:56 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: TJMZH-IECO-7KZQP-0W0IW-AYMND-TA236

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jens Julius Lundtorp Olsen**

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-26 15:22:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: TJMZH-IECO-7KZQP-0W0IW-AYMND-TA236

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**